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Name_Fonds
SEB ImmoPortfolio Target Return Fund
SEB ImmoPortfolio Target Return Fund
SEB ImmoPortfolio Target Return Fund
SEB ImmoPortfolio Target Return Fund
SEB ImmoPortfolio Target Return Fund
SEB ImmoPortfolio Target Return Fund
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ISIN_Bestand

Der CVA fiir den Fonds zu diesem Stichtag betragt EUR 89,07 bzw. 0,0001201 % von einem Fondsvermégen von 99.656.474,75 Euro.

Bezeichnung Marktwert / FV/
0,027313211
0,041049912
0,081030261
0,016491537
0,009675611
0,027978647
0,000943043
0,005450358
0,005961865

0,0000649
0,002957246
0,001842408
0,002038039

0,85322361
0,097770837
-0,173791448

Hiille

1FV

0,027313211 bilanziell
0,041049912 bilanziell
0,081030261 bilanziell
0,016491537 bilanziell
0,009675611 bilanziell
0,027978647 bilanziell
0,000943043 derivativ
0,005450358 derivativ
0,005961865 derivativ
0,0000649 bilanziell
0,002957246 bilanziell
0,001842408 bilanziell
0,002038039 bilanziell
0,85322361 bilanziell
0,097770837 bilanziell
-0,173791448 bilanziell

GroMiKV._ KSA_|
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05

Emittent_WMNummer  Emittent_Bezeichnung
800940 SEB AG, Frankfurt
859768 SEB AB, Stockholm
803200 Commerzbank AG, Frankfurt
884537 mBank SA, Warschau, Polen
873403 Société Générale Zweigniederlassung Frankfurt, Deu
705683 CACEIS Bank, Germany Branch
800940 SEB AG, Frankfurt
705683 CACEIS Bank, Germany Branch
705683 CACEIS Bank, Germany Branch
Kiinteist Oy Plaza Allegro, Finnland
VDL Tallahassee Associates, LLC, USA
Ocala Road Tallahassee Associates, LLC, USA
41 Spring Street, LLC, USA
IPTR IV GmbH, Deutschland
Sonstige Vermogensgegenstande
Verbindiichkeiten

Konzern_WMNummer  Konzern_Bezeichnung

859768 SEB AB, Stockholm
859768 SEB AB, Stockholm
803200 Commerzbank AG, Frankfurt
803200 Commerzbank AG, Frankfurt
873403 Société Générale S.A., Paris
767041 Rue La Boétie SAS
859768 SEB AB, Stockholm
767041 Rue La Boétie SAS
767041 Rue La Boétie SAS
Kiinteisté Oy Plaza Allegro, Finnland

Ocala Road Tallahassee Associates, LLC, USA
Ocala Road Tallahassee Associates, LLC, USA

41 Spring Street, LLC, USA
IPTR IV GmbH, Deutschland
Sonstige Vermbgensgegenstande
Verbindiichkeiten



